平成 23 年 5 月 23 日

各 位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 督六

（コード番号：2398 東証第二部)

問い合わせ先：専務取締役

管理推進本部長 小林 司

電話番号：045-842-4115

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、平成 23 年６月 28 日開催予定の第 43 期定時株主総会

の決議を経て決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

新 役 職 名 前   職 氏   名

取締役執行役員西日本在宅介護

推進本部長

執行役員西日本在宅介護

推進本部長 森野
もりの

 佳織
かおり

以上